
UCHWAŁA NR XXXII.239.2021
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO

z dnia 28  maja 2021 r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Dzielnicy Nowe Miasto. 

Na podstawie § 85, w związku z § 84 ust. 1 pkt 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję
Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r.  w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz.
Urz. Woj. Lubus. poz. 159) uchwala się, co następuje:

§  1.  W  związku  z  wygaśnięciem  mandatu  Radnego  Dzielnicy  Nowe  Miasto,  Pana  Zenona

Rabędy,  w  okręgu  wyborczym nr  10  stwierdza  się,  że  na  jego  miejsce  wstępuje  Pani  Krystyna

Koperska-kandydat, który w wyborach w dniu 18 listopada 2018 r. uzyskał kolejno największą liczbę

głosów i nie utracił prawa wybieralności.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W i c e p r z e w o d n  i c z ą c a
Rady Dzielnicy Nowe Miasto

/-/
Agnieszka Kozakiewicz


	Uchwała nr XXXII.239.2021

